РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КОРЯКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04» марта 2024 года № 33

О внесении изменений в Положение об
организации работы по выдаче ордеров на
занятие зданий, помещений и земельных
участков для размещения эвакуируемого
населения, материальных и культурных
ценностей в период мобилизации и в
военное время на территории Корякского
сельского поселения Елизовского
муниципального района, утверждённое
постанолвением администрации Корякского
сельского поселения Елизовского
муниципального района от 03.03.2020 №47

В целях уточнения Положения об организации работы по выдаче ордеров
на занятие зданий, помещений и земельных участков для размещения
эвакуируемого населения, материальных и культурных ценностей в безопасных
районах на территории Корякскогот сельского поселения в период
мобилизации и в военное время, утверждённого постановлением
администрации Корякского сельского поселения от 03.03.2020 №47,
постановлением Администрации Елизовского муниципального района
Камчатского края от 17.02.2020 №213 (в редакции от 05.12.2022 №2011),
руководствуясь Уставом Корякского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Положение об организации работы по выдаче
ордеров на занятие зданий, помещений и земельных участков для размещения
эвакуируемого населения, материальных и культурных ценностей в безопасных
районах на территории Корякского сельского поселения Елизовского
муниципального в период мобилизации и в военное время, утверждённое
постановлением администрации Корякского сельского поселения от 03.03.2020
№47, изложив приложение №2 в редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу после дня его официального
опубликования (обнародования).

3. Ведущему документоводу администрации опубликовать обнародовать
настоящее постановление в местах обнародования и разместить настоящее
постановление на официальном сайте исполнительных органов
государственной власти Камчатского края в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Местное самоуправление»
на страничке Корякского сельского поселения.

М.Г.Зобова

Приложение
к постановлению администрации

Корякского сельского поселения

от 04» марта 2024г. № 33

Приложение №2

ОРДЕР
на право занятия зданий, помещений и использования земельных

участков в период мобилизации и военное время

на основании предложения Администрации Елизовского
муниципального района от «__»20__года за №здание
(жилые помещения) жилого, многоквартирного дома (домов)
находящееся в населённом пункте Корякского сельского поселения
Елизовского муниципального района, расположенное (расположенные)
по адресу:

- ул.,д.(жилая площадь кв.м, и не жилой кв.м.);
-ул. ,д.(жилая площадь кв.м, и не жилой кв.м.);
подлежит немедленной передаче в распоряжение:

для расквартирования рассредоточиваемых работников организации и
неработающих членов семей указанных работников.

Одновременно с жилым зданием (жилыми помещениями) передаются:_

Приём и сдачу зданий, помещений, земельных участков произвести по
акту.

Г лава поселения
(подпись,инициалы,фамилия)

«»20_ г. М.П.

Ордер №получил_________________________________________
(подпись,инициалы,фамилия)

« » 20 г